
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

ZDW.N4.361.23.2022                      Bydgoszcz, dnia 18.05.2022 r.  

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dot. postępowania: Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu 

Dróg Wojewódzkich i Rejonów Dróg Wojewódzkich z podziałem na 5 części 

  

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

  

Pytanie 1:  

Rozdział II SWZ Termin wykonania zamówienia, Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 4 

ust.1 Termin realizacji zamówienia musi być wskazany precyzyjnie już na etapie wszczęcia 

postępowania (w ogłoszeniu i w SWZ), celem umożliwienia wykonawcom złożenia 

porównywalnych ofert, inaczej zamówienie nie jest udzielane z przestrzeganiem zasad jego 

udzielania w postaci zapewnienia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowanie 

wykonawców oraz przejrzystości. W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o 

uszczegółowienie terminu realizacji zamówienia, poprzez podanie terminu rozpoczęcia i 

zakończenia realizacji zamówienia. Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy 

Zamawiający jest świadom, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach 

określonych w art. 264 lub art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie 

na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z 

dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży 

energii elektrycznej od dnia 01.07.2022 r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. 

(Wykonawca aby dopełnić terminu musiałby otrzymać podpisaną umowę oraz wymagane 

dokumenty przed dniem 10.06.2022). Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.08.2022 r. lecz 

nie wcześniej, niż po, wypowiedzeniu dotychczasowych umów i pozytywnie przeprowadzonej 

procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. 

Odpowiedź:  

Termin wskazany w § 4 ust. 1 Wzoru Umowy, został wskazany przez Zamawiającego w sposób 

jednoznaczny i wyczerpujący, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, 

uwzględniający okres obowiązywania umowy z obecnym Wykonawcą dostaw energii 

elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich i Rejonów Dróg 

Wojewódzkich. Jednakże, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację ww. zapisu w 

dokumentach postępowania na: „Termin wykonania umowy: od daty zawarcia umowy, jednak 

nie wcześniej niż od 01.07.2022 r. i przeprowadzeniu wymaganej procedury zmiany 

sprzedawcy - do 30.09.2023 r.” i wszędzie uznawać będzie taki zapis za obowiązujący 

Wykonawców, m. in. w formularzu ofertowym, Wzorze umowy, SWZ. 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Pytanie 2:  

Rozdział X SWZ Opis sposobu obliczania ceny pkt.3 Informujemy, że w przypadku jednostki 

rozliczeniowej, jaką jest kWh, wszystkie przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują 

podawanie cen jednostkowych z dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z 

obowiązującymi Taryfami za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Wykonawca zwraca 

się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z 

dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia 

brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do 

dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych w zł/kWh z dokładnością do czterech 

miejsc po przecinku, w przypadku podania ceny oferty za całość oferty zgodnie z Rozdziałem 

X SWZ pkt. 3, tj.: „Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z 

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.” 

 

Pytanie 3:  

Rozdział XIII SWZ Informacje o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze 

oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego pkt.5 Czy Zamawiający 

dopuści podpisanie umów sprzedaży korespondencyjnie lub w sposób elektroniczny z 

wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów sprzedaży korespondencyjnie i nie 

wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego 

podpisu elektronicznego. 

 

Pytanie 4:  

Załącznik nr 1 do SWZ Formularz Oferty Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację 

Formularza Ofertowego, tak aby przy składaniu ofert częściowych była możliwość 

wprowadzenia wartości netto, Vat, brutto dla poszczególnej części zamówienia, co pozwoli na 

uniknięcie sytuacji podania przez Wykonawców zsumowanych wartości w zależności od ilości 

oferowanych części zamówienia. 

Odpowiedź:  

W załączniku nr 1 do SWZ Formularz Oferty w pkt 1 w tabeli Wykonawca ma możliwość 

wprowadzenia wartości netto, VAT, brutto. W przypadku, w którym Wykonawca zamierza 

składać ofertę na poszczególne części zamówienia, wypełnia i składa formularz oferty dla 

każdej części oddzielnie. 

 

Pytanie 5:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 4 Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu 

i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy 

do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji 

przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie 

zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem …, lecz 

nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej 

procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust. 1 Wzoru Umowy: „Termin wykonania umowy: od daty 

zawarcia umowy, jednak nie wcześniej niż od 01.07.2022 r. i przeprowadzeniu wymaganej 

procedury zmiany sprzedawcy - do 30.09.2023 r.” 

 

Pytanie 6:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 4 ust.2 Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia 

wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy 

Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie 

zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie 

faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o 

zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania 

kwoty, o której mowa w §5 Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu 

rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło 

do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za 

dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy." 

Odpowiedź:  

Zamawiający wskazuje, że umowa jest terminowa oraz potwierdza, że prowadzi monitoring 

wydatkowania środków finansowych. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za faktycznie 

dokonaną sprzedaż. Zamawiający nie przewiduje kierowania oświadczenia o wypowiedzeniu 

ponieważ umowa ulega rozwiązaniu zgodnie z § 4 ust. 2 Wzoru umowy. 

 

Pytanie 7:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 4 ust.2 Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował 

będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób 

umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. 

środków? 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na 

sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej 

energii, przed wykorzystaniem ww. środków. 

 

Pytanie 8:  



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 5 ust.4 Informujemy, że Wykonawca w procesie 

fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez 

Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do 

prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu 

przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o 

wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu 

do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 

miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? 

Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej 

parametryzacji rozliczeń. 

Odpowiedź:  

a) Część 1 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy: W ZDW Bydgoszcz okres rozliczeniowy każdego PPE 

wynosi 2 miesiące (okres rozliczeniowy nieparzysty). 

b) Cześć nr 2 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Inowrocławiu: W RDW Inowrocław okres rozliczeniowy każdego 

PPE wynosi 2 miesiące (okres rozliczeniowy parzysty). 

c) Cześć nr 3 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Toruniu: W RDW Toruń okres rozliczeniowy każdego PPE wynosi 2 

miesiące (okres rozliczeniowy nieparzysty). 

d) Cześć nr 4 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Wąbrzeźnie: W RDW Wąbrzeźno okres rozliczeniowy każdego PPE 

wynosi 2 miesiące (okres rozliczeniowy parzysty/nieparzysty).  

e) Cześć nr 5 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Żołędowie: W RDW Żołędowo okres rozliczeniowy każdego PPE 

wynosi 2 miesiące (okres rozliczeniowy parzysty/nieparzysty). 

 

Pytanie 9:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 5 ust.6 Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane 

listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma 

fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. 

Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną 

od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku 

podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu 

nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 

marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w 

przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia 

faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza 

się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające 

z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia.” 

Odpowiedź:  



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego w Pytaniu 12, Zamawiający modyfikuje 

§ 5 ust. 6  Wzoru Umowy: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 

dni od wystawienia, ale nie wcześniej niż 14 dni od doręczenia faktury Zamawiającemu. Za 

datę zapłaty uważać się będzie datę wydania dyspozycji polecenia przelewu kwoty na rachunek 

bankowy Wykonawcy.” 

 

Pytanie 10:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 5 ust.6 Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT 

jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu 

Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z 

zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w 

którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. 

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób 

następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację ww. zapisu Wzoru umowy. 

 

Pytanie 11:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 5 ust.7 Wykonawca informuje, że zgodnie z 

możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy 

(nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją 

"Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące 

wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie dotyczące 

wystawianych faktur VAT. 

 

Pytanie 12:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 5 ust.8 Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę 

na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na 

podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie 

przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie 

na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z 

obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu 

rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane 

zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana 

formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania 

o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i 

ograniczenie transportu. 

 

 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem 

kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, tj.  

a) Część 1 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy: sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl  

b) Cześć nr 2 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Inowrocławiu: rdw.ino@zdw-bydgoszcz.pl  

c) Cześć nr 3 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Toruniu: rdw.tor@zdw-bydgoszcz.pl  

d) Cześć nr 4 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Wąbrzeźnie: rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl   

e) Cześć nr 5 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Żołędowie: rdw.zol@zdw-bydgoszcz.pl  

 

Pytanie 13:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 5 ust.13 pkt.2 Informujemy, iż zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa do przewidywanej przez Zamawiającego możliwości 

wydłużenia terminu realizacji umowy, wskazujemy na dyspozycję zawartą w art. 434 ustawy 

PZP, stanowiącą, iż umowę zawiera się na czas oznaczony. Tym samym, wprowadzenie 

zapisów traktujących o terminie realizacji umowy z klauzulą dopuszczalności wydłużenia 

przedmiotowego terminu, stanowi naruszenie art. 99 ust. 1 ustawy PZP, zgodnie z którym 

„przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą 

dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i 

okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.” Obowiązkiem zamawiającego jest 

zatem podjęcie wszelkich możliwych środków w celu wyeliminowania elementu niepewności 

wykonawców co do przedmiotu zamówienia poprzez maksymalnie jednoznaczne i 

wyczerpujące określenie przedmiotu zamówienia. Nie można bowiem wyliczyć ewentualnego 

kosztu ryzyka, którego wykonawca nie ma możliwości zidentyfikować, z uwagi na brak 

odpowiedniej i wyczerpującej informacji w SWZ, co w konsekwencji przełoży się na 

niemożność wyliczenia przez wykonawcę rzeczywistych kosztów realizacji zamówienia (por. 

wyrok KIO z 18 maja 2015 r. sygn. akt: KIO 897/15). Mając na względzie powyższe, prosimy 

o usunięcie przedmiotowego zapisu. 

Odpowiedź:  

Umowa zostanie zawarta na czas określony, możliwość przedłużenia jej okresu o 3 miesiące 

zostało przewidziane i opisane, zatem Wykonawca ma możliwość skalkulowania swojego 

ryzyka i prawidłowego określenia ceny oferty. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.  

 

Pytanie 14:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 5 ust.13 pkt.5,6 Z uwagi na ustawowe terminy 

dotyczące obowiązku zgłoszenia zakończenia umowy u Operatora Systemu Dystrybucyjnego, 

mailto:sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl
mailto:rdw.ino@zdw-bydgoszcz.pl
mailto:rdw.tor@zdw-bydgoszcz.pl
mailto:rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl
mailto:rdw.zol@zdw-bydgoszcz.pl


 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w punkcie 5,6 o korzystaniu z prawa opcji 

na 30 dni przed jego realizacją. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację ww. zapisu § 5 ust.13 pkt.5 Wzoru umowy, który 

otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zostanie poinformowany o wykonaniu prawa opcji nie 

później niż w terminie do 31.08.2023 r.” 

 

Pytanie 15:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 9 Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisów 

dotyczących kar umownych w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar 

umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec 

siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej 

szkody (straty)”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.  

 

Pytanie 16:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 11 Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów 

podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu 

umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich 

wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii 

elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi 

przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający wymaga przekazania informacji w 

zakresie zmiany – w przypadku zmiany stawki podatku (VAT czy akcyza) wystarczającym 

będzie wskazanie podstawy prawnej zmiany i dnia jej wejścia w życie. Z uwagi na wskazanie 

w § 5 ust. 2 Wzoru umowy ceny jednostkowej, Zamawiający będzie wymagał zawarcia aneksu, 

który obowiązywał będzie od dnia wejścia w życie zmiany.  

 

Pytanie 17:  

Załącznik nr 3 do SWZ Wzór Umowy § 11 ust.2 pkt.3 Wykonawca zwraca się z prośbą o 

doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć 

ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w 

obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. 

Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu 

zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego 

zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w 

obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym 

Wykonawcy.” 

Odpowiedź:  



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację ww. zapisu Wzoru umowy. Przy złożeniu 

oferty w części nr 1 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy należy ująć zwiększenie mocy oraz zmianę grupy taryfowej z V 

na IV.  

 

Pytanie 18:  

Załącznik nr 1 do Wzoru Umowy - Szczegółowe informacje o punktach poboru energii 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie ww Załącznika w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający udostępnia wersję edytowalną uaktualniony załącznika nr 1 do Wzoru Umowy. 

 

Pytanie 19:  

Załącznik nr 1 do Wzoru Umowy - Szczegółowe informacje o punktach poboru energii W celu 

prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o 

udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy 

czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo. 

Odpowiedź:  

a) Część 1 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy: Nie występują strefy czasowe poboru energii. 

b) Cześć nr 2 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Inowrocławiu: Zaktualizowano załącznik nr 1 do Wzoru umowy. 

c) Cześć nr 3 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Toruniu: Nie występują strefy czasowe poboru energii. 

d) Cześć nr 4 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Wąbrzeźnie: Zaktualizowano załącznik nr 1 do Wzoru umowy. 

e) Cześć nr 5 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Żołędowie: Zaktualizowano załącznik nr 1 do Wzoru umowy. 

 

Pytanie 20:  

Załącznik nr 1 do Wzoru Umowy - Szczegółowe informacje o punktach poboru energii 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:  

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę 

sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji  

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?  

c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na 

czas określony, czy nieokreślony?  

d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?  

e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży 

energii elektrycznej?  



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających 

na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności 

Wykonawcę?  

g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w 

przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz 

w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas 

określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany 

sprzedawcy ?  

h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych 

lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 

przewidzianych w SWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach 

akcji promocyjnych/programów lojalnościowych? 

Odpowiedź:  

a) Część 1 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy: 

• ZDW Bydgoszcz posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży 

energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji 

• procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz kolejny 

• ZDW Bydgoszcz posiada umowy na świadczenie usług dystrybucji zawarte na 

czas nieokreślony 

• dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej w ZDW Bydgoszcz jest 

Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

• umowa sprzedaży energii elektrycznej jest zawarta na czas określony (do 

30.06.2022r.) 

• obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej nie podlega 

wypowiedzeniu. 

• nie dotyczy 

• ZDW Bydgoszcz nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych lojalnościowych 

b) Cześć nr 2 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Inowrocławiu: 

• RDW Inowrocław posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży 

energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji 

• procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz kolejny 

• RDW Inowrocław posiada umowy na świadczenie usług dystrybucji zawarte na 

czas nieokreślony.   

• dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej w RDW Inowrocław jest 

ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce. 

• umowa sprzedaży energii elektrycznej jest zawarta na czas określony (do 

30.06.2022r.). 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

• obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej nie podlega 

wypowiedzeniu. 

• upoważni Wykonawcę 

• RDW Inowrocław nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych lojalnościowych. 

c) Cześć nr 3 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Toruniu: 

• RDW Toruń posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii 

elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji 

• Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz kolejny 

• RDW Toruń posiada umowy na świadczenie usług dystrybucji zawarte na czas 

nieokreślony 

• Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej w RDW Toruń jest 

ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

• Umowa sprzedaży energii elektrycznej jest zawarta na czas określony (do 

30.06.2022r.) 

• Obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej nie podlega 

wypowiedzeniu. 

• Nie dotyczy RDW Toruń 

• RDW Toruń nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych 

lojalnościowych 

d) Cześć nr 4 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Wąbrzeźnie:  

• RDW Wąbrzeźno posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży 

energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji. 

• procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz kolejny. 

• RDW Wąbrzeźno posiada umowy na świadczenie usług dystrybucji zawarte na 

czas nieokreślony.   

• dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej w RDW Wąbrzeźno jest 

ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce. 

• umowa sprzedaży energii elektrycznej jest zawarta na czas określony (do 

30.06.2022r.). 

• obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej nie podlega 

wypowiedzeniu. 

• nie dotyczy RDW Wąbrzeźno. 

• RDW Wąbrzeźno nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych lojalnościowych. 

e) Cześć nr 5 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Żołędowie: 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

• RDW Żołędowo posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży 

energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji do punktu 

Osielsko ul. Topolowa i czterech punktów w miejscowości Czarnowo w trakcie 

przygotowania. 

• procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz kolejny. 

• RDW Żołędowo  posiada umowy na świadczenie usług dystrybucji zawarte na 

czas nieokreślony do punktu Osielsko ul. Topolowa i czterech punktów w 

miejscowości Czarnowo w trakcie przygotowania. 

• dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej w RDW Żołędowo jest 

ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce. 

• umowa sprzedaży energii elektrycznej jest zawarta na czas określony (do 

30.06.2022r.). 

• obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej nie podlega 

wypowiedzeniu. 

• nie dotyczy RDW Żołędowo. 

• RDW Żołędowo nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych lojalnościowych. 

 

Pytanie 21:  

Załącznik nr 1 do Wzoru Umowy - Szczegółowe informacje o punktach poboru energii 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji 

elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy 

najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie 

również załącznik do umowy. Wyłoniony  

Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:  

a) danych dla każdego punktu poboru:  

- nazwa i adres firmy;  

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);  

- grupa taryfowa;  

- planowane roczne zużycie energii;  

- numer licznika;  

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;  

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;  

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;  

- numer ewidencyjny PPE;  

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;  

- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;  

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:  



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia 

umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w 

ustawie prawo energetyczne;  

- dokument nadania numeru NIP;  

- dokument nadania numeru REGON;  

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;  

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić 

zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się 

konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym 

mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że przekaże Wykonawcy niezbędne dane w wersji elektronicznej 

Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu 

podpisania umowy dla każdej części oddzielnie. 

 

Pytanie 22:  

Załącznik nr 1 do Wzoru Umowy - Szczegółowe informacje o punktach poboru energii 

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie nowych nr PPE dla punktów dla których nr PPE 

rozpoczyna się od PL i PLENED numery PPE na OSD ENERGA i ENEA uległy enumeracji, 

a w celu poprawnego przeprowadzenia PZS potrzebny jest nowy nr udostępniony przez OSD. 

Odpowiedź:  

a) Część 1 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy: poprawiono zał. Nr 1 do umowy z danymi. 

b) Cześć nr 2 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Inowrocławiu: poprawiono zał. Nr 1 do umowy z danymi. 

c) Cześć nr 3 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Toruniu: W RDW Toruń wszystkie numery zaczynają się na PPE i są 

aktualne. 

d) Cześć nr 4 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Wąbrzeźnie: poprawiono zał. Nr 1 do umowy z danymi. 

e) Cześć nr 5 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Żołędowie: W RDW Żołędowo wszystkie numery zaczynają się na 

PPE i są aktualne. 

 

Pytanie 23:  

Załącznik nr 1 do Wzoru Umowy - Szczegółowe informacje o punktach poboru energii RDW 

Żołędowo punkt 1 Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie właściwej grupy taryfowej, 

zgodnej z zawartą z OSD umową na dystrybucję energii elektrycznej, dla poszczególnych 

punktów poboru energii. Jednocześnie informujemy, że zawarcie umów o świadczenie usług 

dystrybucji może nastąpić na obecnych parametrach. Zmiana parametrów dystrybucyjnych nie 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o 

dokonanie ewentualnych zmian grupy taryfowej po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy. 

Odpowiedź:  

Grupa taryfowa według załącznika. 

 

Pytanie 24:  

Załącznik nr 4.1-4.5 Formularz cenowy oraz Załącznik nr 1 do Wzoru Umowy - Szczegółowe 

informacje o punktach poboru energii Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie jakie 

zużycie podaje w Formularzu cenowy i w Załączniku nr 1 do Umowy z wykazem PPE. W 

Formularzu cenowy zużycie określone jest jako „Szacunkowa ilość energii w okresie 

obowiązywania umowy” natomiast w załączniku nr 1 do umowy jako „suma zużycia rocznego” 

a podane wartości są identyczne. Biorąc pod uwagę okres obowiązywania umowy od 

01.07.2022 – 30.09.2023 to obowiązywanie umowy to 15mcy. Prosimy o doprecyzowanie. 

Odpowiedź:  

a) Część 1 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy: Szacunkowa ilość energii podana przez ZDW w 

Formularzu Cenowym oraz w Załączniku nr 1 do umowy jest szacunkową ilością 

energii w okresie obowiązywania umowy. 

b) Cześć nr 2 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Inowrocławiu: Szacunkowa ilość energii podana przez RDW 

Inowrocław w Formularzu Cenowym oraz w Załączniku nr 1 do umowy jest 

szacunkową ilością energii w okresie obowiązywania umowy. 

c) Cześć nr 3 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Toruniu: Szacunkowa ilość energii podana przez RDW Toruń  w 

Formularzu Cenowym jest szacunkową ilością energii w okresie obowiązywania 

umowy, a w Załączniku nr 1 do umowy jest szacunkową roczną  ilością energii. 

d) Cześć nr 4 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Wąbrzeźnie: Szacunkowa ilość energii podana przez RDW 

Wąbrzeźno w Formularzu Cenowym oraz w Załączniku nr 1 do umowy jest szacunkową 

ilością energii w okresie obowiązywania umowy. 

e) Cześć nr 5 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Żołędowie: Szacunkowa ilość energii podana przez RDW Żołędowo 

w Formularzu Cenowym oraz w Załączniku nr 1 do umowy jest szacunkową ilością 

energii w okresie obowiązywania umowy. 

 

Pytanie 25:  

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania 

czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru 

stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść 

przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza udzielenie Wykonawcy pełnomocnictwa według wzoru stosowanego 

przez Wykonawcę, po jego weryfikacji formalno-prawnej.  

 

Pytanie 26:  

Czy Zamawiający posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest 

podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł 

energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 

20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co 

oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z 

odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że 

wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej 

działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 

40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 

443 ze zm.)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie posiada: 

a) statusu wytwórcy, 

b) statusu prosumenta energii odnawialnej, 

o których mowa w pytaniu Wykonawcy. 

 

Pytanie 27:  

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego 

źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe) 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię 

z innego źródła wytwórczego. 

 

Pytanie 28:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy? 

Odpowiedź:  

Patrz: Pytanie 3. 

 

Pytanie 29:  

Dla części 5 występuje rozbieżność w wolumenie oraz liczbie PPE. Według formularza 

ofertowego w części 5 jest 10 PPE oraz wolumen o łącznej wartości 199 055 kwh, natomiast w 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Wykazie PPE wskazali Państwo 13 ppe o wolumenie 91 055 kwh. Prosimy zatem o wskazanie 

właściwego wolumenu wraz ze zużyciem i grupą taryfową. 

Odpowiedź:  

Ilość punktów według załącznika. 

 

Pytanie 30:  

W części 1 w Wykazie PPE, jako OSD wskazali Państwo numery: 56117387 i 89131083. 

Prosimy o odszyfrowanie oznaczenia nadanego przez Państwa Operatorowi Systemu 

Dystrybucji. 

Odpowiedź:  

Poprawiono zał. 1 do umowy z nr PPE. 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część:  

Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;  

Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00150053/01 z dnia 10.05.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: poprawiony Załącznik nr 1 do Wzoru umowy oraz zał. Nr 4 Formularze cenowe. 

 

 

 
 

 

Sporządziła: 
Monika Konopka –Starszy Referent Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 717 

email: m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl 

 

 

 
 

 

mailto:m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl


 

 

str. 16 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
  

 

Załącznik nr 1: Szczegółowe informacje o punktach poboru energii – ZDW Bydgoszcz 

Lp Adres 
Nr 

ewidencyjny 

Nazwa 

obiektu 

Grupa 

taryfowa 

Grupa 

przyłacz. 

Moc 

umowna 

Nr 

licznika 

Operator Systemu 

Dystrybucyjnego 
Numer PPE 

Nr umowy z OSD/  

 czas trwania umowy z 

OSD 

Szacowane 

zużycie roczne 

w  kWh 

1. 
ul. Dworcowa 80, 

 85-85 Bydgoszcz 
13211568 

Budynek 

użytkowy -

biurowy 

C11 V 22kW 56117387 

Enea Operator 

ul. Strzeszyńska 58 

60-479 Poznań 

590310600002190879 D/I/1113211568/00001/0 38 676  kW/h 

2. 
ul. Dworcowa 80, 

 85-85 Bydgoszcz 
13211568 

Budynek 

użytkowy -

biurowy 

C11 V 11kW 89131083 

Enea Operator 

ul. Strzeszyńska 58 

60-479 Poznań 

590310600002190886 D/I/1113211568/00002/0 62 584 kW/h 

                                                                                                                                                                                                                                   RAZEM: 101 260 kW/h 

 

Zamawiający jest w trakcie podnoszenia mocy przyłączeniowej do obiektu do 80kW (wzrost mocy o 32kW ) i przejścia do grupy przyłączeniowej IV  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

str. 17 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
  

 

 

Załącznik nr 1: Szczegółowe informacje o punktach poboru energii – RDW Inowrocław 

Lp Adres 
Nr 

ewidencyjny 

Nazwa 

obiektu 

Grupa 

taryfowa 
Grupa 

przyłacz. 

Moc 

umow

na 

Nr 

licznika 

Operator 

Systemu 

Dystrybucyjnego 

Numer PPE 

Nr umowy z OSD/  

 czas trwania umowy 

z OSD 

Szacowane 

zużycie roczne 

w  kWh 

 

1. 

Inowrocław, 

ul. Budowlana 40 

88-100 Inowrocław 

11196599 
Budynek 

użytkowy 
C 12 A V 

22 

kW 
56269836 

ENEA Operator 

Sp. z o.o. 

5903106000020805

14 

D/I/12/10282659/011

32/0 zawarta na czas 

nieokreślony 

szczytowo 4200 

pozaszczytowo 

15000 

 

2. 

Kościelec,  

88-170 Pakość 
11196599 

Urządzenie 

bezpieczeńst

wa ruchu 

drogowego- 

bramka 

preselekcyjn

a 

C 11 V 2 kW 21465352 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 

5903106000020805

21 

D/I/12/10282659/011

33/0 zawarta na czas 

nieokreślony 

960 

3. 

Radziejów,  

ul Kościuszki 

88-200 Radziejów  

7295163954 
Sygnalizacja 

drogowa 
C 11 V 5 kW 10018308 

ENERGA- 

Operator SA 

5902438960060309

86 

D/7295163954/2017 

zawarta na czas 

nieokreślony 

480 

4. 
Barcin Dz. 15/2 

88-190 Barcin 
10387533 

Urządzenie 

bezpieczeńst

wa ruchu 

drogowego- 

kamera 

C 11 V 1 kW 27207285 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 

5903106000025310

54 

D/I/12/10387533/023

18/0 zawarta na czas 

nieokreślony 

240 



 

 

str. 18 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

5. 

Piotrków Kuj.  

Dz. 451 

88-230 Piotrków Kuj. 

7292225715 

Urządzenie 

bezpieczeńst

wa ruchu 

drogowego- 

kamera 

C 11 V 2 kW 10092126 
ENERGA- 

Operator SA 

5902438960064258

12 

D/7292225715/2017/ 

zawarta na czas 

nieokreślony 

360 

6. 
Zakrzewo Dz. 240/1 

87-707 Zakrzewo 
4591028811 

Urządzenie 

bezpieczeńst

wa ruchu 

drogowego- 

kamera 

C11 V 2 kW 11033524 
ENERGA- 

Operator SA 

5902438960064258

05 

D/4591028811/2017  

zawarta na czas 

nieokreślony 

480 

7. 

Dąbrowa 

Dz. 95/3 

88-306 Dąbrowa 

11196599 

Urządzenie 

bezpieczeńst

wa ruchu 

drogowego- 

kamera 

C 11 V 1 kW 81285203 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 

5903106000262567

97 

D/I/15/11196599/000

04/0  

na czas nieokreślony 

480 

8. 

Słębowo  

Dz. 251 

88-400 Żnin 

11196599 

Urządzenie 

bezpieczeńst

wa ruchu 

drogowego- 

kamera 

C11 V 1 kW 60859597 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 

5903106000282370

53 

D/I15/11196599/000

05/0 
240 

9. 
Olimpin Dz. 260/1 

86-061 Brzoza 
10387533 

Urządzenie 

bezpieczeńst

wa ruchu 

drogowego- 

kamera 

C11 V 1 kW 24586149 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 

5903106000100571

26 

D/I/12/10387533/000

01/0  

 na czas nieokreślony 

240 

10. 

Solec Kujawski,  

ul. Leśna 

86-050 Solec Kujawski 

13276259 

Znaki 

zmiennej 

treści - 

C11 V 5 kW 28503026 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 

5903106000289296

06 

D/I/11/13276259/000

01/0 
240 

11. 
Solec Kujawski ul. 

Żeglarska 
11196599 

Znaki 

aktywne 
C11 V 5kW  

ENEA Operator 

Sp. z o.o. 

5903106000306469

11 

D/I/11/11196599/000

22/0 
240 



 

 

str. 19 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

12. Sarbinowo dz. Nr 153 10282659 Stacja Meteo C11 V 2kW 28356267 
Enea Operator 

 Sp. z o.o. 

5903106000298290

66 

D/I/15/10282659/018

66/0  

Na czas nieokreślony 

1 200 

13. 
Solec Kujawski ul. 

Żeglarska 
11196599 

Oświetlenie 

przyczółka 

promowego 

C11 V 5kW  
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 

5903106000306491

03 

D/I/11/11196599/000

21/0 
2 500 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

str. 20 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
  

 

Załącznik nr 1: Szczegółowe informacje o punktach poboru energii – RDW Toruń 

L

p 
Adres 

Nr 

ewidencyjny 

Nazwa 

obiektu 

Grupa 

taryfowa 

Grupa 

przyłacz. 

Moc 

umowna 

Nr 

licznika 

Operator 

Systemu 

Dystrybucyjnego 

Numer PPE 

Nr umowy z OSD/  

 czas trwania umowy z 

OSD 

Szacowane 

zużycie roczne 

w  kWh 

 

 

 

1. 

Łążynek 

dz. nr 163 

gm. Obrowo 

719380000 

Urządzenia 

bezpieczeństw

a ruchu 

drogowego 

C11 V 2,00 kW 00252415 
Energa 

Operator S.A. 
590243891023729769 

WD/7194808802/2016 

zawarta na czas 

nieokreślony 

800  

2. 

Pluskowęsy 

dz. nr 38/1 

gm. Chełmża 

719380000 

Urządzenia 

bezpieczeństw

a ruchu 

drogowego 

C11 V 2,00 kW 80034663 
Energa 

Operator S.A. 
590243891023717001 

WD/7196388147/2016 

zawarta na czas 

nieokreślony 

800  

3. 

Kowalewo Pomorskie 

dz. nr 6 

Um\M . Kowalewo Pomorskie 

719380000 

Urządzenia 

bezpieczeństw

a ruchu 

drogowego 

C11 V 2,00 kW 80002327 
Energa 

Operator S.A. 
590243891023717018 

WD/7197892851/2016 

zawarta na czas 

nieokreślony 

800  

4. 
Mała Nieszawka 

ul. Toruńska 
910194874/1 

Sygnalizacja 

świetlna 
C11 V 2,00 kW 0052882 

Energa 

Operator S.A. 
590243891022378395 

883844/2014/D/31 

zawarta na czas 

nieokreślony 

5 600  

5. 

Grębocin 

ul Dworcowa 

dz. nr 243,24 

910038637/2 
Sygnalizacja 

świetlna 
C11 V 10,0 kW 10835108 

Energa 

Operator S.A. 
590243891022987825 

884053/2014/D/31 

zawarta na czas 

nieokreślony 

6 400 

I strefa 1400 

II strefa 5000 

 

6. 

Papowo Toruńskie 

ul. Warszawska 

dz. nr 114/1 

910038637 

System 

kompleksowej 

identyfikacji 

pojazdów 

C11 V 3,00 kW 198651 
Energa 

Operator S.A. 
590243891023518882 

883840/2014/D/31 

zawarta na czas 

nieokreślony 

2 160  



 

 

str. 21 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
  

Załącznik nr 1: Szczegółowe informacje o punktach poboru energii – RDW Wąbrzeźno 

L

p 
Adres Nr ewidencyjny Nazwa obiektu 

Grupa 

taryfowa 

Grupa 

przyłącz. 

Moc 

umowna 

Nr 

licznika 

Operator 

Systemu 

Dystrybucyjnego 

Numer PPE 

Nr umowy z OSD/  

 czas trwania umowy z 

OSD 

Szacowane 

zużycie roczne 

w  kWh 

 

 

 

1. 
ul. 1 Maja 61, 

87-200 Wąbrzeźno 
7578584737 

Budynek biurowy  

RDW Wąbrzeźno 
C11 V 17,0 kW 30026768  

ENERGA  

Operator SA. 
590243892020164225 

D/7578584737/2017 

czas nieokreślony 
35 000  

2. 
ul. 1 Maja 61, 

87-200 Wąbrzeźno 
9729890789 

Budynek 

garażowy RDW 

Wąbrzeźno 

G11 V 3,5 kW 97498878  
ENERGA  

Operator SA. 
590243892020718930  

D/9729890789/2017 

czas nieokreślony 
5  

3. 
ul. Wczasowa 46, 

87-300 Brodnica 
7573387565 

Budynek biurowy 

RDW Wąbrzeźno 
C12A V 12,5 kW 11600760 

ENERGA  

Operator SA. 
590243895024147393  

D/7573387565/2017 

czas nieokreślony 

45 900 
(20 100 strefa 

szczytowa 
25 800 strefa 

pozaszczytowa) 

 

4. 

DW 534  

ul. Piłsudskiego,  

87-400 Golub-Dobrzyń 

9297102552 
Sygnalizacja 

świetlna 
C12A V 2,0 kW 10061613 

ENERGA  

Operator SA. 
590243895024144842  

D/9297102552/2017 

czas nieokreślony 

6 900 
(1 900 strefa 
szczytowa 

5 000 strefa 

pozaszczytowa) 

 

5. 

DW 543,  

km 35+781, 

Jabłonowo Pomorskie,  

87-330 Jabłonowo 

Pomorskie 

7576325123 

Urządzenie 

bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

C11 V 2,0 kW 11057286 
ENERGA  

Operator SA. 
590243895024410121  

D/7576325123/2017 

czas nieokreślony 
700  

6. 

DW 544, km 9+840, 

Łaszewo, 

87-321 Bartniczka 

9296241328 

Urządzenie 

bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

C11 V 2,0 kW 10084449  
ENERGA  

Operator SA. 
590243895024417755  

D/9296241328/2017 

czas nieokreślony 
600  



 

 

str. 22 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

7. 

DW 560,km 9+904, 

Osiek,  

87-340 Osiek Rypiński 

9294169484 

Urządzenie 

bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

C11 V 2,0 kW 10084656 
ENERGA  

Operator SA. 
590243895024417649  

D/9294169484/2017 

czas nieokreślony 
600  

8. 

DW 548 km 0+362, 

Stolno, 

86-212 Stolno 

9290962818 

Urządzenie 

bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

C11 V 2,0 kW 11059796 
ENERGA  

Operator SA. 
590243892021058707  

D/9290962818/2017 

czas nieokreślony 
400  

9. 

DW 560, km 37+588, 

Urszulewo,  

87-506 Skrwilno 

9294553279 

Urządzenie 

bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

C11 V 2,0 kW 11044020 
ENERGA  

Operator SA. 
590243894032510113 

D/9294553279/2017 

czas nieokreślony 
1 300  

10

. 

DK15, km 298+802,  

ul. Sądowa, Brodnica,  

87-300 Brodnica 

3855815596 
Sygnalizacja 

świetlna 
C11 V 2,0 kW 11057403 

ENERGA  

Operator SA. 
590243895024011649  

D/3855815596/2017 

czas nieokreślony 
800  

11

. 

DK15, km 299+041,  

ul. Sądowa, Brodnica, 

87-300 Brodnica 

2832322882 
Sygnalizacja 

świetlna 
C11 V 7,0 kW 30435575  

ENERGA  

Operator SA 
590243895024227606  

D/2832322882/2017 

czas nieokreślony 
5 000  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

str. 23 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
  

Załącznik nr 1: Szczegółowe informacje o punktach poboru energii – RDW Żołędowo 

Lp Adres 
Nr 

ewidencyjny 
Nazwa obiektu 

Grupa 

taryfo

wa 

Grupa 

przyłac

z. 

Moc 

umow

na 

Nr licznika 

Operator 

Systemu 

Dystrybucyjnego 

Numer PPE 

Nr umowy z OSD/  

 czas trwania umowy z 

OSD 

Szacow

ane 

zużycie 

roczne 

w  kWh 

1. 

RDW Żołędowo, ul. 

Pałacowa 15, 86-

031Osielsko 

11196599 

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/BUDYNEK 

BIUROWY I 

GARAŻ 

C12A 

(OBE

CNIE 

C11) 

V 27kW 56286464 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 
590310600002047784 D/I/11/11196599/00010/0 12000 

2. 
Bramka, 86-122 

Bukowiec, dz.135 
11196599 

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/URZĄDZEN

IA BRD 

C11 V 1kW 27514272 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 
590310600027971927 D/I/16/13041991/00001/0 300 

3. 
Płochocinek, 86-160 

Warlubie, dz.31/1 
11196599 

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/BUDYNEK 

BIUROWY I 

GARAŻ 

C11 V 1kW 26876208 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 
5903106000012130629 D/I/11/11196599/00010/0 600 

4. 

Żołędowo, 86-031 

Osielsko, ul. Bydgoska, 

dz.331/10 

11196599 

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/URZĄDZEN

IA BRD 

C11 V 1kW 20572531 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 
590310600001276024 D/I/11/11196599/00013/0 225 

5. 
Bydgoszcz,85-140 

ul.Aleja Jana Pawła II 
11196599 

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/OŚWIETLE

NIE-WĘZEŁ 

LOTNISKO 

C12B V 17kW 66238320 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 
590310600007531608 D/I/11/11196599/00019/0 

Strefa I 

18.000 

kWh 
 

Strefa II  

102.000  



 

 

str. 24 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

6. 
Osielsko, 86-031, 

ul.Centralna 
11196599 

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/URZĄDZEN

IA BRD 

C11 V 3kW 81482070 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 
5903106000091673 D/I/11/11196599/00020/0 4500 

7. 

Osielsko, 86-031, 

ul.Szosa Gdańska, 

dz.11/3,12/1,12/5,89/1,2

90/11, 

11196599 

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/URZĄDZEN

IA BRD 

C11 V 4kW 60946346 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 
5903106000029341100 D/I/11/11196599/00018/0 4500 

8. 

Osielsko, 86-031, 

ul.Topolowa, dz.703/5, 

703/27 

22969963 

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/URZĄDZEN

IA BRD 

C11 V 4kW 276525531 
ENEA Operator 

Sp. z o.o. 
5903106000030351570 

SP/1A/22969963/21/0001 

Gmina Osielsko 
4500 

9. 
Dąbrowa Chełmińska, 

dz.307/2 
11195599 

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/URZĄDZEN

IA BRD 

C11 V 1kW   5903106000012279878  930 

10. Czarnowo, dz.136/9  

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/Sygn. 

Świetlna,kamery,

znaki aktywne 

C11 V 10kW  
ENERGA 

Operator s.a. 
590243891042451320  7500 

11. Czarnowo, dz.136/9  

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/oświetlenie 

terenu przeprawy 

promowej 

C12B V 10kW  
ENERGA 

Operator s.a. 
590243891042451344  35000 

12. Czarnowo, dz.278/3  

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/tablica 

zmiennej treści nr 

1 

C11 V 6,5kW  
ENERGA 

Operator s.a. 
590243891042408836  4500 

13. Czarnowo, dz.278/3  

OBIEKT 

NIEMIESZKAL

NY/tablica 

zmiennej treści nr 

2 

C11 V 6,5kW  
ENERGA 

Operator s.a. 
590243891042408874  4500 

 
 
 

 



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  ZDW.N4.361.23.2022 

str. 25 

Załącznik nr 4.1. do SWZ 

Formularz cenowy 

 

Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich 

i Rejonów Dróg Wojewódzkich z podziałem na 5 części  

Część nr 1 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 

Lp. Opis usługi  Nr licznika 

Szacunkowa ilość 

energii w okresie 

obowiązywania 

umowy 

Cena  

jednostkowa  

w zł netto za 1 

KWh 

Wartość dostawy 

netto w zł (4x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Zakup energii elektrycznej czynnej -

całodobową ZDW Bydgoszcz ul. 

Dworcowa 80 - budynek użytkowy  

56117387 38 676 kWh   

2. 

Zakup energii elektrycznej czynnej -

całodobową ZDW Bydgoszcz ul. 

Dworcowa 80 - budynek użytkowy 

89131083 62 584 kWh   

 

Razem wartość netto: 
 

 

Podatek VAT 23%:  
 

 

Razem wartość brutto: 
 

 

_________________ dnia __ __ 2022 roku  

                                            

                                                                            

…………………………………………… 
Formularz cenowy należy opatrzyć podpisem 

kwalifikowanym lub podpisem zaufanym albo podpisem 

osobistym, osoby uprawnionej do reprezentowania 

Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  ZDW.N4.361.23.2022 

str. 26 

Załącznik nr 4.2. do SWZ 

Formularz cenowy 

 

Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich 

i Rejonów Dróg Wojewódzkich z podziałem na 5 części  

Część nr 2 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Inowrocławiu 

 

Lp. Opis usługi  Nr licznika 

Szacunkowa ilość 

energii w okresie 

obowiązywania 

umowy 

Cena  

jednostkowa  

w zł netto za 1 

KWh 

Wartość dostawy 

netto w zł (4x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Zakup energii elektrycznej czynnej -

całodobowo RDW Inowrocław  

ul. Budowlana 40, 88-100 Inowrocław 

- budynek użytkowy 

56269836 

Strefa szczytowa 

4 200 kWh  
  

Strefa 

pozaszczytowa 

15000 kWh 

  

2. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego- bramka preselekcyjna, 

Kościelec, 88-170 Pakość 

21465352 960 kWh   

3. 
Sygnalizacja drogowa, ul Kościuszki, 

88-200 Radziejów 
10018308 480 kWh   

4. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego- kamera, Dz. 15/2 

88-190 Barcin 

27207285 240 kWh   

5. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego- kamera, Dz. 451 

88-230 Piotrków Kujawski 

10092126 360 kWh   

6. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego- kamera, Dz. 240/1 

87-707 Zakrzewo 

11033524 480 kWh   

7. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego- kamera, Dz. 95/3 

88-306 Dąbrowa 

81285203 480 kWh   

8. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego- kamera, Słębowo  

Dz. 251, 88-400 Żnin 

60859597 240 kWh   

9. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego- kamera, Olimpin Dz. 

260/1 86-061 Brzoza 

24586149 240 kWh   

10. 
Znaki zmiennej treści, ul. Leśna 

86-050 Solec Kujawski 
28503026 240 kWh   

11. 
Znaki aktywne, ul. Żeglarska, 86-050 

Solec Kujawski 
brak 240 kWh   

12. Stacja Meteo, Sarbinowo dz. Nr 153 28356267 1 200 kWh   

13. 
Oświetlenie przyczółka promowego, 

Solec Kujawski ul. Żeglarska 
brak 2 500 kWh   

 

Razem wartość netto: 
 

 

Podatek VAT 23%:  
 

 

Razem wartość brutto: 
 

 



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  ZDW.N4.361.23.2022 

str. 27 

_________________ dnia __ __ 2022 roku  

                                            

                                                                            

…………………………………………… 
Formularz cenowy należy opatrzyć podpisem 

kwalifikowanym lub podpisem zaufanym albo podpisem 

osobistym, osoby uprawnionej do reprezentowania 

Wykonawcy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  ZDW.N4.361.23.2022 

str. 28 

Załącznik nr 4.3. do SWZ 

Formularz cenowy 

 

Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich 

i Rejonów Dróg Wojewódzkich z podziałem na 5 części  

Część nr 3 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Toruniu 

 

Lp. Opis usługi  Nr licznika 

Szacunkowa ilość 

energii w okresie 

obowiązywania 

umowy 

Cena  

jednostkowa  

w zł netto za 1 

KWh 

Wartość dostawy 

netto w zł (4x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

"Łążynek 

dz. nr 163 

gm. Obrowo" 

00252415 800 kWh   

2. 

"Pluskowęsy 

dz. nr 38/1 

gm. Chełmża" 

80034663 800 kWh   

3. 
Kowalewo Pomorskie dz.nr 6 um/M. 

Kowalewo Pomorskie 
80002327 800 kWh   

4. 
"Mała Nieszawka 

ul. Toruńska" 
0052882 5 600 kWh   

5. 

"Grębocin 

ul Dworcowa 

dz. nr 243,24" 

10835108 

I strefa 

1 400 kWh 
  

II strefa  

5 000 kWh 
  

6. 

"Papowo Toruńskie 

ul. Warszawska 

dz. nr 114/1" 

198651 2 160 kWh   

 

Razem wartość netto: 
 

 

Podatek VAT 23%:  
 

 

Razem wartość brutto: 
 

 

_________________ dnia __ __ 2022 roku  

                                            

                                                                            

…………………………………………… 

Formularz cenowy należy opatrzyć podpisem 

kwalifikowanym lub podpisem zaufanym albo podpisem 

osobistym, osoby uprawnionej do reprezentowania 

Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  ZDW.N4.361.23.2022 

str. 29 

Załącznik nr 4.4. do SWZ 

Formularz cenowy 

 

Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich i 

Rejonów Dróg Wojewódzkich z podziałem na 5 części  

Część nr 4 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Wąbrzeźnie 

 

Lp. Opis usługi  Nr licznika 

Szacunkowa ilość 

energii w okresie 

obowiązywania 

umowy 

Cena  

jednostkowa  

w zł netto za 1 

KWh 

Wartość dostawy 

netto w zł (4x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Budynek biurowy RDW Wąbrzeźno, 

ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 
30026768 35 000 kWh   

2. 
Budynek garażowy RDW Wąbrzeźno, 

ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 
97498878 5 kWh   

3. 
Budynek biurowy RDW Wąbrzeźno, 

ul. Wczasowa 46, 87-300 Brodnica 
11600760 

Strefa szczytowa 

20 100 kWh 
  

Strefa 

pozaszczytowa 

25 800 kWh 

  

4. 

Sygnalizacja świetlna, DW 534  

ul. Piłsudskiego, 87-400 Golub - 

Dobrzyń 

10061613 

Strefa szczytowa 

1 900 kWh 
  

Strefa 

pozaszczytowa 

5 000 kWh 

  

5. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, DW 543, km 35+781, 

Jabłonowo Pomorskie,  

87-330 Jabłonowo Pomorskie 

11057286 700 kWh   

6. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, DW 544, km 9+840, 

Łaszewo, 87-321 Bartniczka 

10084449 600 kWh   

7. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, DW 560,km 9+904, 

Osiek, 87-340 Osiek Rypiński 

10084656 600 kWh   

8. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, DW 548 km 0+362, 

Stolno, 86-212 Stolno 

11059796 400 kWh   

9. 

Urządzenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, DW 560, km 37+588, 

Urszulewo, 87-506 Skrwilno 

11044020 1 300 kWh   

10. 

Sygnalizacja świetlna, DK15, km 

298+802, ul. Sądowa, Brodnica,  

87-300 Brodnica 

11057403 800 kWh   

11. 

Sygnalizacja świetlna, DK15, km 

299+041, ul. Sądowa, Brodnica, 

87-300 Brodnica 

30435575 5 000 kWh   

      

 

Razem wartość netto: 
 

 

Podatek VAT 23%:  
 

 

Razem wartość brutto: 
 



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  ZDW.N4.361.23.2022 

str. 30 

 

_________________ dnia __ __ 2022 roku  

                                            

                                                                            

…………………………………………… 
Formularz cenowy należy opatrzyć podpisem 

kwalifikowanym lub podpisem zaufanym albo podpisem 

osobistym, osoby uprawnionej do reprezentowania 

Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  ZDW.N4.361.23.2022 

str. 31 

Załącznik nr 4.5. do SWZ 

Formularz cenowy 

 

Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich 

i Rejonów Dróg Wojewódzkich z podziałem na 5 części  

Część nr 5 - Dostawa energii elektrycznej dla obiektów należących do Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Żołędowie 

 

Lp. Opis usługi  Nr licznika 

Szacunkowa ilość 

energii w okresie 

obowiązywania 

umowy 

Cena  

jednostkowa  

w zł netto za 1 

KWh 

Wartość dostawy 

netto w zł (4x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Obiekt niemieszkalny/budynek 

biurowy i garaż, RDW w Żołędowie, 

ul. Pałacowa 15, 86-031 Żołędowo 

56286464 12 000 kWh   

2. 

Obiekt niemieszkalny/urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Bramka, 86-122 Bukowiec, działka 

135 

27514272 300 kWh   

3. 

Obiekt niemieszkalny/ urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Płochocinek, 86-160 Warlubie, działka 

31/1 

26876208 600 kWh   

4. 

Obiekt niemieszkalny/urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Żołędowo, 86-031 Osielsko, działka 

nr 331/10, Maksymilianowo 

20572531 225 kWh   

5. 

Obiekt niemieszkalny/oświetlenie – 

węzeł lotnisko, Aleja Jana Pawła II, 

85-140 Bydgoszcz 

66238320 

Strefa I 

18 000 kWh 
  

Strefa II 

102 000 kWh 
  

6. 

Obiekt niemieszkalny/urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, ul. 

Centralna, 86-031 Osielsko 

81482070 4 500 kWh   

7. 

Obiekt niemieszkalny/urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, ul. 

Szosa Gdańska dz. 11/3, 12/1, 12/5, 

89/1, 290/11, 86-031 Osielsko 

60946346 4 500 kWh   

8. 

Obiekt niemieszkalny/urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, ul. 

Topolowa dz. 703/5, 703/27, 86-031 

Osielsko 

276525531 4 500 kWh   

9. 

Obiekt niemieszkalny/urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Dąbrowa Chełmińska dz. 307/2 

 930  kWh   

10. Czarnowo, dz. 136/9  7 500 kWh   

11. Czarnowo, dz. 136/9  35 000 kWh   

12. Czarnowo, dz. 278/3  4 500 kWh   

13. Czarnowo, dz. 278/3  4 500 kWh   

 

Razem wartość netto: 
 



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  ZDW.N4.361.23.2022 

str. 32 

 

Podatek VAT 23%:  
 

 

Razem wartość brutto: 
 

 

_________________ dnia __ __ 2022 roku  

                                            

                                                                            

…………………………………………… 
Formularz cenowy należy opatrzyć podpisem 

kwalifikowanym lub podpisem zaufanym albo podpisem 

osobistym, osoby uprawnionej do reprezentowania 

Wykonawcy 
 

 


